
 
 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS 

 
2017 m. kovo 13 d. 

Kaunas 

UAB „SOFTNETA“ ĮGYVENDINA MEDICININĖS OPERACINĖS SISTEMOS IR TAIKOMŲJŲ 

PROGRAMŲ MTTP PROJEKTĄ 

UAB „Softneta“ įgyvendina projektą Nr. J05-LVPA-K-01-0211 „Medicininės operacinės sistemos ir 

taikomųjų programų MTTP projektas“, finansuojamą iš Europos regioninės plėtros fondo pagal 2014-

2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonę „Intelektas. Bendri mokslo-verslo 

projektai“. 

Šio projekto tikslas – padidinti bendrovės inovacinį potencialą kuriant naujų produktų, skirtų 

portatyviniams medicinos įrenginiams, prototipus: mobilaus medicininio įrenginio operacinę sistemą, 

portatyvinių oftalmoskopinės ir dermatoskopinės kamerų programinę įrangą ir mobilias aplikacijas 

oftalmologinių vaizdų peržiūrai išmaniuose įrenginiuose. Jų komercializavimas turės didelį poveikį 

bendrovės konkurencingumui ne tik Lietuvoje, bet ir didžiausiose eksporto rinkose medicinos 

informacinių technologijų prasme. Projektas atitinka bendrovės ilgalaikius tikslus, tiesiogiai siejasi su 

bendrovės žinioms imlaus produktų kūrimo inovacine veikla ir yra būtinas bendrovės verslo vizijai 

įgyvendinti. 

Projekto kuriama portatyvinių kamerų programinė įranga, kurios tikslinis klientas (kaip ir operacinės 

sistemos atveju) bus originalios įrangos gamintojai, leis gydymo įstaigoms atsisakyti stacionarinių 

diagnostinių darbo stočių jas pakeičiant į paprastesnius ir pigesnius kompiuterinius įrenginius, kas 

ne tik taupys lėšas, bet ir išplės galimybes naudoti portatyvines kameras už specializuotų gydymo 

įstaigų ribų bei teikti telemedicinos paslaugas ten, kur nėra atitinkamų specialistų ir/ar įrangos. 

Projekto metu taip pat bus sukurtos iOS ir Android aplinkose veikiančios aplikacijos, skirtos 

oftalmologinių vaizdų peržiūrai gydymo įstaigose, palaikančios naujausią interoperabilumą 

užtikrinantį medicininio komunikavimo standartą HL7 FHIR, ko negali pasiūlyti nei viena iš rinkoje 

esančių aplikacijų. 

Bendra šio projekto vertė: 552 166,72 EUR. 

UAB „Softneta“ investuos 276.996,55 EUR, Europos regioninės plėtros fondas skirs iki 275 170,17 

EUR. 

Projekto pradžia: 2017-03-09. 

Projekto pabaiga: 2019-03-08. 

Kontaktai pasiteirauti: 
Kokybės vadovė Laura Baronienė 
El. paštas: laura.baroniene@softneta.com 
www.softneta.com 
 

mailto:laura.baroniene@softneta.com
http://www.softneta.com/

